
東京ベイ信用金庫 誕生３０年について 

 

 平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 東京ベイ信用金庫は、平成６年５月３０日の誕生から３０年を迎える運びとなりました。 

これもひとえに地域の皆様の温かいご支援ご愛顧の賜物であり、役職員一同、心より御礼申し

上げます。 

 当金庫は、誕生３０年という大きな節目の到来にあたりまして、改めて原点に立ち返り、  

果たすべき役割やあるべき姿を再認識すべく、パーパス 「この街が輝く原動力となる」 を今年 

３月に公表いたしました。令和１０年度の金庫創立１００周年に向け、地域の皆様に  

愛され、必要とされる信用金庫を目指してまいりますので、今後とも変わらぬご支援ご愛顧を 

賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

 

 


